
Namn Mejl Mobilnummer STÄMMA

Anette Sköld svenssonanette722@gmail.com 0723297993 Alt
Ann Lindwall Olsson werann.lo@gmail.com 0707997292 Sopran
Ann-Marie Hansson myran_44@yahoo.se 0709525513 Sopran
Anneli  Jörnsdotter anneli.jdotter@gmail.com 0701600792 Sopran
Annika Persson majannika65@hotmail.com 0736817066 Alt
Annika Segeblad annika.segeblad@gmail.com 0702739646 Alt
Arne Lind arnehlind@gmail.com 0720518025 Tenor
Berit Lindell berit.lindell@yahoo.se 0739882234 Sopran
Birgitta Johnsson abmjoh@gmail.com 0705893469 Sopran
Camilla Blomberg camilla.blomberg105@gmail.com 0709685915 Sopran
Cecilia Norrman cian_norrman@hotmail.com 0739808310 Alt
Charlotte Jacobsson charlottelottaliten@gmail.com 0701106258 Sopran
Elisabeth Nordengren elisabeth.k.nordengren@gmail.com 0761375833 Sopran
Eva Ejebjörk eva.ejebjork@hotmail.com 0731838116 Alt
Eva Engqvist engqvisteva@hotmail.com 0737099189 Alt
Eva Nilsson kai.och.eva.nilsson@gmail.com 0709410045 Sopran
Frida Andersson frida.u.andersson@hotmail.com 0705652906 Alt
Gunnar Hansson gunnarhansson@ownit.nu 0703502732 Bas
Göran Karlsson goran.karlsson_la@outlook.com 0733365158 Bas
Johan Hallberg Berndtsson johan.berndtsson@outlook.com 0704969172 Bas
Kerstin  Johansson kerstin.johansson.bois@gmail.com 0767633699 Sopran
Kristina Kristensson kia.kristensson@gmail.com 0704182151 Sopran
Lars Ahlinder lars.ahlinder@live.se 0703188514 Tenor
Liesel Rau liesel.rau48@gmail.com 0738155173 Sopran
Lise-Lott Persson perssonlotta65@gmail.com 0739858893 Alt
Liselotte Westgren Larsson liselottewesternlarsson@gmail.com 0735412976 Alt
Lotta  Rode lottalisen.rode@gmail.com 0725625100 Alt
Malin Tegbrink malin.tegbrink@gmail.com 0704222869 Alt
Mari-Anne Ståhl maj5505@hotmail.com 0739837342 Sopran
Marilyn Svensson-Bowles marilynsvenssonbowles@gmail.com 0706823786 Alt
Marina Grönlund gronlundmarina@hotmail.com 0704068138 Sopran
Marzena Pedersen marzenamp@hotmail.com 0704435979 Alt
Mikael Blomberg mikael.blomberg@landskrona.se 0709685921 Tenor
Ola Svensson olasvensson55@gmail.com 0702268725 Bas
Olle  Petersson ollep49@hotmail.se 0733640007 Bas
Patric Kullenberg patric@puttebas.se 0704452396 Bas
Rebecca Reddin Walsh rjreddin@gmail.com 0720264332 Alt
Roger Blomberg roggefram@gmail.com 0708939417 Bas
Roland Olofsson roland_olofsson@telia.com 0702316038 Tenor
Rosemarie  Andersson rosiandersson53@gmail.com 0739820748 Alt
Rosemarie Franzén rosafranzen5@gmail.com 0708402801 Sopran
Siv-Inger Aune sivinger.aune@oddson.se 0705834452 Sopran
Stigge Mineur indialfred@gmail.com 0731529222 Tenor
Yvonne Nilsson yvonn62@hotmail.com 0737382320 Sopran


